
Strona 1 z 2 

 

SI.271.6.2015         Niwiska, 29.04.2015 r. 
 

 

 

Informacja o wyniku przetargu 

 
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy Pzp  informuje o wyniku  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ogłoszenia w BZP: 80288-2015, pn.:  

„Rozbudowa, przebudowa budynku dawnej oficyny dworskiej oraz nadbudowa strychu 

nieużytkowego na cele dydaktyczne Szkoły Muzycznej na działce nr ewid. 1062 położonej w 

miejscowości Niwiska”. 

Znak sprawy: SI.271.6.2015 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1  pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający – Gmina Niwiska informuje, iż po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Rozbudowa, przebudowa budynku dawnej oficyny dworskiej oraz nadbudowa strychu 

nieużytkowego na cele dydaktyczne Szkoły Muzycznej na działce nr ewid. 1062 położonej                              

w miejscowości Niwiska” wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Firma Remontowo- Budowlana  

Krzysztof Strzępka  

36- 107 Przyłęk 227 

 
z zaoferowana ceną brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia  w wysokości : 567 398, 29 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru : 
 

1. Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp  z uwagi na fakt, iż spełnia 

wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zw. dalej „SIWZ”                       

i nie podlega odrzuceniu. Ponadto oferta otrzymała największą liczbę punktów, tj. 100 pkt. Wybór oferty został 

dokonany zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ, tj. według kryterium – cena oferty brutto - 

waga kryterium  98% oraz termin wykonania-  waga kryterium 2 %. 

 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty, a także nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców wraz ze streszczeniem 

oceny porównania ofert oraz przyznana punktacją w kryterium oceny ofert przedstawia poniższa tabela : 

 

Lp. Nazwa firmy Oferowana kwota  

brutto w zł 

Uzyskana ilość 

punktów w 

kryterium 

:najniższa cena 

 

Uzyskana ilość 

punktów w 

kryterium :termin 

wykonania 

Łączna ilość 

punktów 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

„WAMIX” Mieczysław Czekaj, 39- 400 

Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 145 „O” 

Cena brutto : 

673 421, 40   82, 57   

 

 

0 

 

 

82, 57 

2 
REM-DOM Usługi Budowlane Stanisław 

Jamróz, 36- 122 Dzikowiec 110 

Cena brutto : 

578 647, 28   96, 09   

 

 

0 

 

 

96, 09 

3 MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Handlowo- Usługowe Wacław Grela, 39- 

400 Tarnobrzeg, ul. B. śmiałego 2a 

Cena brutto : 

677 074, 02   82, 13   

 

 

0 

 

 

82, 13 

4 Fabryka Farb i Lakierów „HERMAL-

DĘBICA” Spółka Cywilna J. Maślanka, 

A. Chmura Zakład Produkcyjny 39- 207 

Brzeźnica, ul. Zaborowie 5 

Cena brutto : 

577 649, 07   96, 26   

 

2 

 

98, 26 



Strona 2 z 2 

 

 

Z poważaniem: 

 

Wójt Gminy Niwiska 

Elżbieta Wróbel 

 

 

 

 

5 Firma Remontowo- Budowlana MAR- 

MAR Mariusz Kopera, 39- 207 Brzeźnica, 

Paszczyna 41C 

Cena brutto : 

600 675, 70   92, 57   

 

2 

 

94, 57 

6 Firma Roman Burek, Ubezpieczenia, 

Usługi Budowlane i Handlowe, 

Krzemienica 153, 39- 307 Gawłuszowice 

Cena brutto : 

571 462, 61   97, 30   

 

 

2 

 

 

99, 30 

7 
Firma Remontowo- Budowlana Krzysztof 

Strzępka 36- 107 Przyłęk 227 

Cena brutto : 

567 398, 29   98, 00   

 

2 

 

100, 00 

8 
Zakład Remontowo- Budowlany Roman 

Olszowy, 36- 147 Kosowy, ul. Szkolna 55 

Cena brutto : 

608 734, 25   91, 35   

 

2 

 

93, 35 

9 
Firma Budowlana „GUŹDA” Zbigniew 

Guźda, 36- 147 Kosowy, ul. Szkolna 104 

Cena brutto : 

465 000, 00    

 

 

 

Oferta odrzucona 


